
Vestiaire monobloc sur socleVestiaire monobloc sur socle
Conforme à la Norme NF D65760.
Version industrie propre ou salissante.
Corps monobloc et portes en acier 7/10ème.
Tablettes en acier galvanisé non peint.
Socle traité anticorrosion. Verrou cadenassable débrayable.
Coloris personnalisable par meuble.

148.00
€HT

185.00 €HT

l'unité

Industrie Nbre 
cases

Dim. hors tout
L x P x H (mm) Réf Remise -20% EC€ HT l'unité

Propre 1 300 x 500 x 1800 DDDE0851 185.00 148.00 0.98
Propre 2 600 x 500 x 1800 DDDE0852 319.00 255.20 1.70
Propre 3 900 x 500 x 1800 DDDE0853 434.00 347.20 2.43
Propre 4 1200 x 500 x 1800 DDDE0854 550.00 440.00 3.15

Salissante 1 400 x 500 x 1800 DDDE0855 218.00 174.40 1.28
Salissante 2 800 x 500 x 1800 DDDE0856 382.00 305.60 2.29
Salissante 3 1200 x 500 x 1800 DDDE0857 529.00 423.20 3.31

Disponible en :
• 6 coloris de corps,
• 14 coloris de portes,
et de nombreuses options : 
pieds, bancs, coiffes,
verrous, etc.

Créez votre vestiaire
Créez votre vestiaire

à votre image !
à votre image !

RETROUVEZ + DE 12 000 RÉFÉRENCES
DANS NOTRE CATALOGUE GÉNÉRAL ET SUR NOTRE SITE INTERNET

BC Cert.6091835

du 15 septembre
au 15 novembre 2025

SELECTIONSELECTION
AUTOMNEAUTOMNE

RETROUVEZ
+ DE 12 000
RÉFÉRENCES

DANS NOTRE
CATALOGUE GÉNÉRAL

+ DE 100 RÉFÉRENCES 
ET DES REMISES JUSQU'À -50% !

FRANCOFRANCO

188.30
€HT

269.00 €HT

l'unité

456.00
€HT

608.00 €HT

l'unité

A

B

Dim. utiles
L x l.
(mm)

Dim. hors tout
L x l. x H

(mm)
Réf.

Remise -30%

€ HT l'unité
850 x 500 1030 x 505 x 953 DDAB0434 269.00 188.30

1000 x 700 1180 x 705 x 953 DDAB0435 291.00 203.70

A - Plateforme mobile 2 marchesA - Plateforme mobile 2 marches
DDCG0888DDCG0888
Charge : 150 kg. Entièrement mécano soudée.
Plateforme et marches en bois antidérapant.
H plateforme : 515 mm.
Dim. : L 770 x l. 560 x H 1280 mm.
2 roues Ø 160 mm caoutchouc semi-élastique.

B - Chariot à dossier fixeB - Chariot à dossier fixe
400 kg400 kg
Structure mécano soudée.
Dossier à assembler par boulons. Plateau mélaminé encastré.
2 roues fixes + 2 pivotantes à frein Ø 160 mm.
Bandage TPE non traçant et moyeu à roulement à billes central.
Livré démonté, roues montées. Garantie : 10 ans.

ZA Grand Ried - 6, rue du Commerce
67920 SUNDHOUSE

Tél. : 03.90.56.29.70 
contact@adequip.fr

www.adequip.fr

Tél. : 03.90.56.29.70 

Retrouvez-nous 24H/24 sur www.catalogue-pro.fr/adequip/

Retrouvez-nous 24H/24 sur 
www.catalogue-pro.fr/adequip/
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Table d'emballageTable d'emballage
complète - complète - DDFA0112DDFA0112
Table aménagée : 2 tablettes P 300 mm
+ 6 séparateurs + 1 dérouleur papier Ø 400 mm
+ 1 dérouleur film à bulles Ø 850 mm avec rail de découpe.
Plateau stratifié Blanc, Ep. 19 mm.
Piétement tube carré 40 mm, poudre époxy Bleu.
Dim. hors tout : L 1820 x l. 900 x H 2100 mm.

976.00
€HT

1220.00 €HT

l'unité

22

Gerbeur électriqueGerbeur électrique
1,2 Tonne1,2 Tonne
Mât duplex.
Puissance batterie AGM : 24 V / 85 Ah.
Moteur traction / élévation  : 0,75/2,5 kW.
Vitesse de translation
avec / sans charge : 4,3 / 4,6 km/h.
Contrôleur de vitesse électrique.
Chargeur de batterie intégré : 24 V / 10 A.
H fourches basses : 90 mm.
Dim. d’une fourche : L 1150 x l. 150 x H 70 mm.
Dim. hors tout : L 1735 x l.820 mm.
Largeur d’allée : 2200 mm.
Rayon de braquage : 1420 mm.
Batteries et chargeur intégrés.
Garantie : 3 ans pièces et 1 an batterie.

Tracteur électrique 1,5 TonneTracteur électrique 1,5 Tonne
DDAL0013DDAL0013
Timon pivotant pour une grande maniabilité.
Freinage électrique réglable.
Variateur paramétrable. Avertisseur sonore.
Attelage en U 1 hauteur (3 positions).
Commande par papillon.
Vitesse de déplacement avec / sans charge : 4/6 km/h.
Batteries : (2 x 12) 24 V / 130 Ah (E 20).
Dim. : L 850 x l. 570 mm. H timon : 1100 mm.
Pack énergie inclus (batteries, chargeur et RC).
Options sur demande : Radio commandée pour
les caddies, levage électrique de l'attelage,
lampe à éclat sur poteau et attelage 3 hauteurs.

Hauteur
élévation

(mm)

Hauteur 
mât levage 
maxi (mm)

Hauteur 
mât abaissé 

(mm)
Réf.

Remise -20%
€ HT l'unité

2410 2993 1788 DDAE0889 4970.00 3976.00
2810 3393 1988 DDAE0890 5090.00 4072.00
3410 3920 2250 DDAE0891 5170.00 4136.00

3 976.00
€HT

4970.00 €HT

l'unité

Machine à cerclerMachine à cercler
semi-automatiquesemi-automatique
DDFD0300DDFD0300
Pour feuillard polypropylène de 6 - 9 - 12 - 15,5 mm.
Dim. mini à cercler : 60 x 30 mm.
Réglage manuel de la tension.
Mandrin : Ø 200 mm. Alimentation : 220 V - 50 Hz.
Dim. : L 910 x l. 582 x H 770 mm.
Garantie : 1 an pièces.

996.00
€HT

1245.00 €HT

l'unité

248.50
€HT

355.00 €HT

l'unité

Chariot spécial S.A.V.  Chariot spécial S.A.V.  
200 kg - DDDB0114200 kg - DDDB0114
Châssis tube acier mécano soudé 25 x 25 mm.
Plateau fixe en mélaminé Gris clair.
Plateau supérieur Ep. 22 mm.
Plateau inférieur Ep. 15 mm.
4 roulettes pivotantes Ø 100 mm
dont 2 avec frein.
Dim. hors tout : L 730 x l. 540 x H 850 mm.

Le FRANCO relatif à certains produits ne concerne que les livraisons en France continentale.

Sélection Automne du 15/09 au 15/11/2025Sélection Automne du 15/09 au 15/11/2025

Optimisez votre poste d'emballage :Optimisez votre poste d'emballage :
gagnez en efficacité !gagnez en efficacité !

Compact, puissant et maniable :
la solution idéale pour vos
déplacements de charges.

Contactez-nous pour plus d'infos !
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Diable / chariot 3 en 1 aluDiable / chariot 3 en 1 alu
DDAA0163DDAA0163
Charge : 250 kg (diable) ou 350 kg (chariot).
Dim. bavette fixe : l. 450 x P 200 mm.
Dim. bavette repliable : l. 700 x P 200 mm.
Roues pneumatiques Ø 260 mm.
Roulettes pivotantes arrières Ø 125 mm.

Diable repliableDiable repliable
télescopique alu 120 kgtélescopique alu 120 kg
Dim. bavette rabattable : l. 345 x P 490 mm.
Dim. dépliée : l. 500 x P 525 x H 1080 mm.
Dim. repliée : l. 490 x P 80 x H 810 mm.
Poignée ergonomique. Roues TPR Ø 175 mm.

Diable alu compactDiable alu compact
200 kg200 kg - DDAA0426 - DDAA0426
Bavette alu rabattable.
Tablier incurvé pour les charges cylindriques.
Dim. dépliée : L 570 x P 445 x H 1250 mm.
Dim. repliée : L 570 x P 275 x H 1250 mm.
Roues gonflables Ø 225 mm.
Poignées ergonomiques.
Livré non monté. Garantie : 10 ans.

Diable électriqueDiable électrique
monte-escaliers àmonte-escaliers à
chenilles 310 kgchenilles 310 kg
DDAA0391DDAA0391
Rayon de giration : 1500 mm.
Rotation 360° en mode chenille.
Chenilles en caoutchouc à haute 
résistance. IP 54.
Vitesse de levage : 10-16 marches/min.
Dim. : L 550 x l. 1036 x H 1375 mm.
Temps de charge : 3 h.
Batteries : Lithium 24V / 17,5 Ah.

4 599.00
€HT

5570.00 €HT

l'unité2 390.00
€HT

2890.00 €HT

l'unité

2 499.00
€HT

2920.00 €HT

l'unité

216.80
€HT

271.00 €HT

l'unité

402.05
€HT

473.00 €HT

l'unité

Le repliable

L'incurvé

Le chariot

Retrouvez toute notre gamme 
à la page 15

du catalogue général ! 

Diable électriqueDiable électrique
motorisé 170 kgmotorisé 170 kg
DDAA0432DDAA0432
Châssis alu renforcé avec bloc motorisation IP 54.
Timon ajustable et repliable.
Bavette alu rabattable l. 400 x P 240 mm.
Dim. hors tout : L 555 x l. 1620 x H 1034 mm.
Dim. repliée : L 555 x l. 295 x H 1332 mm.
Batterie lithium amovible 48 V / 10 Ah.
Temps de charge : 3 à 5 h.
Roues increvables.
Livré avec chargeur, batterie
et sangle de maintien.

Diable monte-escaliers Diable monte-escaliers 
électrique 170 kgélectrique 170 kg
DDAA0341DDAA0341
En alu avec bloc de motorisation IP 54.
Timon ajustable et inclinable.
Bras rotatif. Système de freinage.
Bavette alu rabattable l. 400 x P 240 mm.
Dim. hors tout : L 545 x l. 540 x H 1590 mm.
Roues increvables Ø 260 mm.
Livré avec chargeur, batterie et sangle de maintien.

Les diables électriques et monte-escaliers sont 
éligibles à la                                        ! *SUBVENTION CARSATSUBVENTION CARSAT
* les équipements peuvent être subventionnés à 70% voir les conditions auprès de votre MSA/CNAM/CARSAT.

À chaque besoin son diable : classique ou monte-escaliers,À chaque besoin son diable : classique ou monte-escaliers,
pour un transport sans effort.pour un transport sans effort.

119.40

199.00 €HT

l'unité par 4

€HT

Réf.
Quantité 1 à 3 4 et +
Remise - -40%

€ HT l'unité l'unité
DDAA0155 199.00 199.00 119.40
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Ensemble de protectionEnsemble de protection
flexible modulaire CHARLIE flexible modulaire CHARLIE - DDEJ0404- DDEJ0404
En plastique spécial à base de polymères.
Résistance testée : 5000 kg/10000 J.
Ensemble composé de 2 poteaux d’extrémité simple Ø 200 x H 500 mm
+ 2 platines L 225 x l. 225 mm + 1 tube  Ø 160 x L 930 mm.
Largeur hors tout : 1756 mm.
Montage facile et fixations incluses. Autres compositions sur demande.

536.25
€HT

715.00 €HT

l'ensemble

Protection échellesProtection échelles
de rayonnage ALFAde rayonnage ALFA
En plastique spécial à base de polymères.
Résistance testée : 400 Joules. H 600 mm.
Pour largeur de montants :
75-99 ou 100-125 mm. 
Pas de vissage ni de perçage.
Option sur demande :
Outils de montage obligatoires
pour la pose des protections.
Garantie : 1 an.
Cdt par 6.

Pour échelle 
largeur (mm) Réf. Remise -25%

€ HT l'unité
75 - 99 DDEJ0432 43.40 32.55

100 - 125 DDEJ0433 44.50 33.35

32.55
€HT

43.40 € HT

l'unité par 6

Plateforme industrielle - Plateforme industrielle - DDZZ0105DDZZ0105
Optimisation de votre espace de stockage sans permis de construire :
• Exploitation de votre hauteur sous plafond.
• Double voire triple votre surface utile.
Certification NEN-EN 1090.
Conforme aux Normes ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001 et ISO 45001.
Charge : de 250 à 4000 kg/m².
Portée : jusqu'à 10 m.
Planchers : caillebotis ou bois P6.

Du léger au lourd : des rayonnages sur mesure pour tous vos besoins.
Du léger au lourd : des rayonnages sur mesure pour tous vos besoins.

De nombreuses De nombreuses 
configurations configurations 
possibles,possibles,
contactez-nous !contactez-nous !

Sélection Automne du 15/09 au 15/11/2025Sélection Automne du 15/09 au 15/11/2025

Sabot de protectionSabot de protection
En acier Ep. 5 mm. Sans soudure.
Pattes de fixation percées.
Finition peinture époxy.
2 modèles : d'angle ou de face.

41.60
€HT

52.00 €HT

l'unité par 4

DDEJ0019

Protection Dim.
L x l. x H (mm) Réf.

Quantité 1 à 3 4 et +
Remise -10% -20%

€ HT l'unité l'unité
d'angle 140 x 140 x 350 DDEJ0019 52.00 46.80 41.60
de face 200 x 120 x 350 DDEJ0018 63.00 56.70 50.40

DDEJ0018

Gagnez de l'espace sans déménager, la solution pour doubler 
Gagnez de l'espace sans déménager, la solution pour doubler 

votre surface de stockage : votre surface de stockage : lala  MEZZANINE INDUSTRIELLEMEZZANINE INDUSTRIELLE
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Ensemble rayonnage légerEnsemble rayonnage léger
à tablettes à tablettes - DDEA2025- DDEA2025
1 élément départ + 2 éléments suivants
4 niveaux par élément.
H 2000 mm. P 500 mm.
L par élément : 1000 mm.
Coloris : Galvanisé sendzimir.
Dim. hors tout de l'ensemble :
L 3068 x H 2000 x P 536 mm.

429.00
€HT

660.00 €HT

l'ensemble
EC 3.53€ Modèle Réf. Remise -25%

€ HT l'ensemble
Platelage aggloméré DDEA2044 690.00 517.50
Platelage galvanisé DDEA2045 835.00 626.25

Ensemble rayonnage mi-lourdEnsemble rayonnage mi-lourd
1 élément départ + 1 élément suivant
4 niveaux platelage aggloméré ou
métallique par élément.
H 2500 mm. P 600 mm.
L par élément : 1750 mm.
Coloris : montants Galvanisés et
longerons Gris RAL 7035.

517.50
€HT

690.00 €HT

l'ensemble

150 KG150 KG
par tablettepar tablette

0.85
€HT

1.10 €HT

le bac
par carton

Du léger au lourd : des rayonnages sur mesure pour tous vos besoins.
Du léger au lourd : des rayonnages sur mesure pour tous vos besoins.

Capacité 
(litres)

Dim. ext.
L x l. x H (mm)

Carton 
de

Bleu Jaune Rouge Vert Gris € HT le bacRéf. Réf. Réf. Réf. Réf.
0,4 90 x 103 x 55 100 DDED1456 DDED1463 DDED1470 DDED1477 DDED1484 1.10 0.85

0,75 120 x 103 x 62 100 DDED1457 DDED1464 DDED1471 DDED1478 DDED1485 2.30 1.70
1 165 x 103 x 83 96 DDED1458 DDED1465 DDED1472 DDED1479 DDED1486 2.30 1.70

3,5 240 x 145 x 125 76 DDED1459 DDED1466 DDED1473 DDED1480 DDED1487 4.40 3.30
10 345 x 207 x 165 40 DDED1460 DDED1467 DDED1474 DDED1481 DDED1488 9.80 7.35
30 485 x 303 x 190 24 DDED1461 DDED1468 DDED1475 DDED1482 DDED1489 17.00 12.75
52 580 x 363 x 250 16 DDED1462 DDED1469 DDED1476 DDED1483 DDED1490 42.20 31.65

Bac à bec superposableBac à bec superposable
En polyéthylène haute densité.
Côtés renforcés et fond plat.
Large poignée avec porte-étiquette (sans étiquettes).
Résistance thermique et chimique.
Avec réglette arrière pour faciliter l'accrochage.
Coloris : Bleu, Jaune, Vert ou Gris.
Conditionné par carton complet à la couleur.

800 KG800 KG
par tablettepar tablette

44
TONNESTONNES

par tablettepar tablette

Robuste, sûr et haute capacité, 
optimisez votre espace grâce

au rayonnage lourd.
Nos équipes vous accompagnent 

sur tous vos projets.

Rayonnage lourd ou rack à palettesRayonnage lourd ou rack à palettes
DDEA1842DDEA1842
Conforme à la Norme EN 15512 (2009 ou 2020) pour la 
conception des rayonnages statiques à palettes.
Toutes les hauteurs possibles au pas de 50 mm.
P 1100 mm en standard. Autres profondeurs sur demande.
Longueurs lisses à choisir suivant votre modèle.
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Sèche-mains automatique Sèche-mains automatique 
DDIA0129DDIA0129
Normes : CE et ROHS.
Puissance : 2300 W. Vitesse de sortie d'air : 108 km/h.
Coque en plastique ABS. Temps de séchage : 29 s.
Niveau sonore : 75 dB. Déclenchement automatique.
Dim. : L 267 x P 210 x H 235 mm.
Alimentation : 220 V - 50 Hz.

Distributeur de papierDistributeur de papier
hygiénique - hygiénique - DDIA0204DDIA0204
Pour rouleaux de 200 m.
Corps en acier poudré ou inox.
Verrouillage par serrure à clé.

Aspirateur eau et poussièreAspirateur eau et poussière
62 litres - cuve Inox - DDID046162 litres - cuve Inox - DDID0461
Puissance : 2400 W. Débit d'air : 420 m³/h.
Dim. : L 540 x l. 480 x H 880 mm.
Longueur de câble : 8,5 m. Tension : 220/240 V.
Livré avec kit accessoires. Garantie : 2 ans.

Station mobileStation mobile
de nettoyage - de nettoyage - DDIC0368DDIC0368
Utilisation double face.
Equipée d'un bandeau supérieur, de 4 panneaux perforés Bleu 
RAL 5010 et d'un cadre Gris pastel RAL 7035.
Equipements : Dérouleur de papier, support distributeur de 
gants, support sac poubelle, support-panneau pour montage 
d'accessoires 2 crochets simples + 2 crochets doubles 
(dévidoir de savon et consommables non fournis).
Dim. : L 530 x P 590 x H 1950 mm.
4 roues pivotantes Ø 75 mm caoutchouc
Gris non tachant dont 2 à frein.

1 085.00
€HT

1550.00 €HT

l'ensemble

6

Chauffage radiant électrique Chauffage radiant électrique 
portable - DDDJ1051portable - DDDJ1051
Infrarouge. Chaleur instantanée.
Surface : 8 m² max.
Puissance réglable : 800/1600/2400 W.
Intensité maxi : 10,5 A.
Alimentation : 220-240 V monophasé.
Dim. : L 398 x l. 413 x H 495 mm. 
Livré avec câble + prise.

292.50
€HT

390.00 €HT

l'unité

1668.00
€HT

2085.00 €HT

l'unité

Le FRANCO relatif à certains produits ne concerne que les livraisons en France continentale.

Chauffage radiantChauffage radiant
silencieux silencieux mobile au fioulmobile au fioul
Sensation de chaleur instantanée.
Pas de poussières,
pas d'odeur, pas de bruit.
Sans évacuation. Sur roulettes.
Equipé d'un panneau de
contrôle et d'une
télécommande.
Alimentation : 220-240 V / 50 Hz.

Surface 
chauffée (m²)

Puissance 
(kW)

Dim.
L x l. H (mm) Réf. Remise -20%

€ HT l'unité
70 à 90 13 820 x 426 x 1008 DDDJ1052 2085.00 1668.00

110 à 140 18 1305 x 431 x 1115 DDDJ1053 2465.00 1972.00
140 à 170 22 1340 x 461 x 1345 DDDJ1054 2770.00 2216.00

Prix
unitaire HT

20.40 €

159.60
€HT

228.00 €HT

l'unité
EC 0.01 € 523.90

€HT
806.00 €HT

l'unité

16.80
€HT

24.00 €HT

l'unité par 3
EC 0.01 €
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Armoire portes battantesArmoire portes battantes
Corps monobloc en tôle d'acier.
Ep. 10/10ème thermolaqué.
Ouverture des portes à 180°.
Portes battantes avec double renfort.
Socle traité anticorrosion.
Fermeture 3 points par poignée
avec serrure 2 clés.
4 tablettes acier galvanisé réglables
au pas de 30 mm.
Charge tablette : 120 kg uniformément répartie.
Coloris (à préciser lors de la commande).

Dim.
L x P x H  (mm) Réf. Remise -25% EC€ HT l'unité

1000 x 550 x 1980 DDDC0761 790.00 592.50 4.28
1200 x 550 x 1980 DDDC0762 850.00 637.50 4.85

Assis-debout polyuréthaneAssis-debout polyuréthane
Assise en polyuréthane avec relief antiglisse.
Dosseret de maintien lombaires avec poignées.
Réglable en hauteur par lift à gaz.
Embase en polyamide renforcé
5 branches Ø 600 mm.

Modèle
de siège

H. de
réglage (mm) Réf. Remise -25% EC€ HT l'unité

Patins 540 à 790 DDDF0736 153.00 114.75 1.01
Roulettes 500 à 700 DDDF0737 156.00 117.00 1.01

Établi plateau mélaminé Établi plateau mélaminé 500 500 kgkg
Conforme à la Norme XPD 65762.
2 pieds échelles tube 40 x 40 avec embouts plastiques.
3 traverses horizontales acier plié en U 40 x 60 x 40 mm.
Plateau mélaminé Ep. 28 mm.
H hors plateau : 800 mm.
Coloris pieds : Bleu RAL 5015,
Gris RAL 7016 ou Gris clair RAL 7035.
Livré démonté. Garantie : 5 ans.

Dim.
L x l. x H (mm) Réf. Remise -25% EC€ HT l'unité

1200 x 750 x 828 DDDA0637 437.00 327.75 6.84
1500 x 750 x 828 DDDA0638 470.00 352.50 8.10
1800 x 750 x 828 DDDA0639 522.00 391.50 9.18
2000 x 750 x 828 DDDA0640 529.00 396.75 9.90

Armoire chauffante - Armoire chauffante - DDDE0858DDDE0858
Permettant de sécher simultanément vêtements de travail,
gants, paires de chaussures ou bottes.
Idéale pour le BTP, services techniques, parcs et jardins…
Armoire / penderie séchante pour 10 personnes.
Construction monobloc en tôle d'acier 8/10ème.
Equipée d'une tringle, une étagère réglable, 20 supports bottes
et 24 supports gants.
Calfeutrage des portes avec des joints en mousse.
Bloc moteur chauffeur intégré avec interrupteur
ventilateur et chauffage.
Renouvellement de l'air 90 fois par heure.
Arrêt automatique au bout de 9 h.
Puissance de la résistance : 1000 W.
Fermeture 2 points par poignée encastrée, serrure à clé.
Orifices sur les côtés et au dos pour assemblage des armoires.
Option sur demande : désinfection au plasma sans produit chimique.

Adaptez vos espaces de travailAdaptez vos espaces de travail
à votre activité !à votre activité !

592.50
€HT

790.00 €HT

l'unité

327.75
€HT

437.00 €HT

l'unité

114.75
€HT

153.00 €HT

l'unité

1 680.00
€HT

2400.00 €HT

l'unité
EC 4.50 €

Existe en version désinfectante ou 
en version chauffante combinant 

chaleur et désinfection.
Détruit 99.9 % 
des virus et des 
bactéries

Élimine 100 % 
des odeurs 

Fabrication

100%
solaire

BC Cert.6091835
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Panneau électoralPanneau électoral
Panneau électoral extérieur double face
avec cadre en tubes galvanisés ronds.
Surface d'affichage en acier galvanisé.
À sceller.
Affichage pour un ou deux candidats.
Avec emplacement pour indiquer un 
numéro à adhésiver.

Urne électorale réglementaireUrne électorale réglementaire
Entièrement transparente en PMMA avec 2 serrures 
dissemblables : Code électoral art. L63.
Structure en aluminium anodisé.
Compteur mécanique avec volet de sécurité.
Molette de remise à zéro.
Fermeture par 2 serrures à clés différentes, 
incorporées au couvercle.
Couvercle entièrement amovible.
Poignées latérales.

Isoloir Dim.
L x P x H (mm) Réf. Remise -25%

€ HT l'unité
Départ 800 x 800 2000 DDJN0006 363.00 272.25
Suivant 800 x 800 2000 DDJN0007 274.00 205.50

PMR 1000 x 1300 x 2000 DDJN0008 478.00 358.50

Capacité de 
bulletins

Dim.
L x l. x H (mm) Réf. Remise -20%

€ HT l'unité
600 / 800 400 x 400 x 320 DDJN0001 285.00 228.00

800 / 1200 400 x 400 x 420 DDJN0002 335.00 268.00
1200 / 1600 400 x 400 x 520 DDJN0003 363.00 290.40

Dim. hors tout
L x H (mm) Réf. Remise -25%

€ HT l'unité
2200 x 764 DDJN0021 205.00 153.75

2200 x 1464 DDJN0022 280.00 210.00

153.75
€HT

205.00 €HT

l'unité

8

384.30
€HT

549.00 €HT

l'unité par 5

Épandeur compositeÉpandeur composite
35 litres35 litres
Utilisation avec du sel sec :
Norme NF EN 16-811-11.
Granulométrie < 5 mm.
Châssis composite.
Trémie en polyéthylène
anti-corrosion.
Épandage : jusqu'à 4 m.
Guidon réglable en acier inox.
Option sur demande : 
Bâche pour trémie.

272.25
€HT

363.00 €HT

l'unité

228.00
€HT

285.00 €HT

l'unité

Bac à sel ou à sable haute résistanceBac à sel ou à sable haute résistance
200 litres200 litres
Avec ou sans ouverture d'écoulement.
En polyester fibre de verre inaltérable.
Matériau composite insensible aux grands froids,
au soleil et à la corrosion.
Ouverture couvercle 100°.
Crochet de fermeture inox pouvant recevoir un cadenas.
Empilable sur couvercle par 2 bacs chargés. Garantie 10 ans.

Ouverture 
d'écoulement

Dim.
L x l. x H

(mm)
Réf.

Quantité 1 à 4 5 et +
Remise -10% -30%

€ HT l'unité l'unité
Sans 890 x 600 x 640 DDJF1338 440.00 396.00 308.00
Avec 890 x 600 x 640 DDJF1339 528.00 475.20 369.60

Le FRANCO relatif à certains produits ne concerne que les livraisons en France continentale.

Réf.
Quantité 1 à 4 5 et +
Remise -10% -30%

€ HT l'unité l'unité
DDJF1336 549.00 494.10 384.30

DDJF1338

308.00
€HT

440.00 €HT

l'unité par 5

DDJN0006 + DDJN0007
DDJN0001

Isoloir électoral modulableIsoloir électoral modulable
Modulable par rajout d'isoloirs à l'infini :
isoloir départ + isoloirs suivants.
Montage simple et rapide.
Structure en acier 20 x 20 mm laquée marron.
Panneaux latéraux en tôle laquée Beige.
Rideaux en coton Écru opaque :
classement au Feu M1
Tablette métal à hauteur. Isoloir PMR
adaptable aux isoloirs départs et suivants.
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A

Corbeille tulipe - 60 litresCorbeille tulipe - 60 litres
À poser ou à fixer.
En acier poudré anti-UV,
anticorrosion.
Support sac intégré : 110 litres.
Fixation au sol en 3 points.
Dim. : Ø 530 x H 800 mm.

Coloris Réf. Remise -30%
€ HT l'unité

Vert olive RAL 6003 DDGI1365 296.00 207.20
Vert mousse RAL 6005 DDGI1366 296.00 207.20

Gris manganèse DDGI1391 296.00 207.20
Anthracite mat RAL 7016 DDGI1392 296.00 207.20

207.20
€HT

296.00 € HT

l'unité

Fermeture Dim. L x l. x H (mm) Réf. Remise -15%
€ HT l'unité

Par clés différentes 836 x 356 x 458 DDJF1696 185.00 157.25
Par clés identiques 836 x 356 x 458 DDJF1697 185.00 157.25

Par clés triangle 836 x 356 x 458 DDJF1698 205.00 174.25

Bloc parking BPEBloc parking BPE
Systèmes d'ouverture : serrure poussoir
avec clés ou serrure clé triangle de 8.
En tube acier galvanisé Ø 50 mm.
Bandes réflectos à coller.
Pied télescopique, sabots en zamak moulé.

Miroir multi-usagesMiroir multi-usages
Utilisation intérieure ou extérieure.
Bombage avec vision à 90°.
Cadre blanc en résine thermoplastique 
traité et testé anti-UV.
Qualité Polymir® : image nette, sans déformation.
Incassable, indéformable, résistance aux chocs,
traitement de surface anti-UV.
Garantie : 3 ans. Livré avec fixation pour murs et poteaux.

90.75
€HT

121.00 €HT

l'unité

Dim. du miroir
(mm)

Distance maxi 
observateur miroir Réf. Remise -25%

€ HT l'unité
Ø 400 5 m env. DDJG0743 121.00 90.75
Ø 500 7 m env. DDJG0744 142.00 106.50

600 x 400 9 m env. DDJG0749 198.00 148.50
Ø 600 11 m env. DDJG0745 181.00 135.75
Ø 700 15 m env. DDJG0746 222.00 166.50

800 x 600 20 m env. DDJG0750 337.00 252.75
Ø 800 20 m env. DDJG0747 277.00 207.75

1000 x 800 30 m env. DDJG0751 533.00 399.75

157.25
€HT

185.00 € HT

l'unité

Support range trottinettesSupport range trottinettes
et vélos sur pieds - DDJF1683et vélos sur pieds - DDJF1683
Pour ranger 6 trottinettes et 3 vélos.
En tube acier Ø 50 mm
poudré polyester antirouille.
Cintres vélos en tube Ø 16 mm à monter.
Fixation sur 2 platines 150 x 150 mm
avec 4 trous Ø 11 mm (vis non fournies).
Dim. hors tout : L 1360 x l. 430 x H 930 mm.
Ø maxi trottinette : 70 mm.
Ø trou antivol trottinette : 20 mm.
Largeur maxi pneus vélo : 55 mm.

380.00
€HT

475.00 €HT

l'unité

B

C

D

DC

A B

DDGI1392
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Treuil manuelTreuil manuel
à engrenages 500 kgà engrenages 500 kg
DDBC0212DDBC0212
Utilisation à plat ou en applique en industrie, salles de spectacle, 
transport : remorques, barges, ...
Engrenages droits usinés. 4 points de fixation.
Frein automatique en matériaux composites.
Tambour débrayable, à vide uniquement, associé à un système 
détrompeur de sens d'enroulement du câble (breveté).
Bouton de serrage imperdable.
Options sur demande : câble Ø 7mm au mètre et crochet.

Coffret d'outillage - 114 piècesCoffret d'outillage - 114 pièces
DDDM2353DDDM2353
Boîtier robuste et compact.
Douilles 1/4'', douilles 3/8'', clés mixtes, jeux de pinces,
de tournevis, 1 scie à métaux, 1 clé à molette, embouts,
mètre, marteau, lampe de poche... Dim. : L 365 x l. 275 x H 145 mm.

161.25
€HT

215.00 €HT

le coffret

Enrouleur tuyau d'airEnrouleur tuyau d'air
hybridehybride - DDDR0044 - DDDR0044
Longueur : 20 + 1 m. Dim. tube : 8/12 mm.
Pression maxi : 8 bar. Support pivotant sur 180°.
Retour automatique par ressort de rappel.
Boule d'arrêt fin de tuyau. Poids : 6,6 kg.

112.50
€HT

150.00 €HT

l'unité

Couteau de sécuritéCouteau de sécurité
SECUMAX 350SECUMAX 350
DDDM2342DDDM2342
Durable, léger et ergonomique avec lame protégée.
Idéal pour le déballage : films, cerclages et cartons.
Corps composé à 98 % de plastique recyclé.
Ep. de la lame : 0,5 mm. 1 lame de rechange.
Prof. coupe : 6 mm. Cdt par 15 couteaux.

Chaussure hommeChaussure homme
mi-haute - mi-haute - DDHC0543DDHC0543
Semelle très crantée pour une grande stabilité.
Utilisation : BTP. Norme : EN ISO 20345 S3.
Dessus en cuir nubuck hydrofuge et oléofuge.
Tige résistante à la pénétration et absorption d'eau.
Doublure maille 3D. Embout de sécurité 200 J.
Semelle antiperforation et antiglisse résistante aux hydrocarbures.
Pointures : du 39 au 48.

66.80
€HT

83.50 €HT

la paire

Blouson haute visibilité "LIFT"Blouson haute visibilité "LIFT"
DDHE0690DDHE0690 (Jaune) ou  (Jaune) ou DDHE0691 DDHE0691 (Orange)(Orange)
Doublure et manches amovibles.
EN ISO 13688 (2013) + A1 (2021) + EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) + 
EN 343 (2019) + EN 14058 (2017).
Tissu Oxford 300 D 100 % polyester avec enduction polyuréthane 185 g/m².
Coutures étanchées. Doublure matelassée Noire 100 % polyester. 
Fermeture à glissière sous rabat fermé par boutons pression. Col doublure 
fausse fourrure amovible. Ceinture élastiquée. Tailles : S à 3XL.

Disponible enDisponible en
version électrique version électrique 
pour prévenirpour prévenir
des TMSdes TMS

544.20
€HT

907.00 €HT

l'unité

59.80
€HT

99.70 €HT

l'unité par 10
au coloris

11.10
€HT

15.90 €HT

l'unité par 15

10 Le FRANCO relatif à certains produits ne concerne que les livraisons en France continentale.
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Bac de rétention acierBac de rétention acier
avec caillebotisavec caillebotis
Galvanisé à chaud après soudures,
suivant la Norme EN ISO 1461.
Volume de rétention : 220 litres pour 2 fûts.
Charge : 600 kg.
Épaisseur : 20/10ème.
Caillebotis amovible galvanisé à chaud.
Bac manutentionnable à vide.
Dim. hors tout : L 1235 x l. 835 x  H 330 mm.
Pieds : H 100 mm.

Benne basculanteBenne basculante
à retour automatique sur rouesà retour automatique sur roues
Volumes : 500 et 1000 litres. Charge : 1000 kg.
Cuve mécano soudée en tôle Ep. 2 mm.
Soudure extérieure continue et renforcée aux angles intérieurs.
Bords de cuve renforcés par double pliage.
Déverrouillage automatique par contact et manuel de série.
Vidage par contact sur le bord du conteneur ou par commande 
déportée puis basculement de la cuve par inclinaison du mât 
du chariot vers l’avant.
Loquet et maillon de sécurité.
Section fourreaux int. : 170 x 70 mm, entraxe : 530 mm.
10 coloris aux choix (à préciser à la commande) :

ConteneurConteneur
Norme NF EN 840-1H et certifié LNE.
Plastique polyéthylène haute densité injecté,traité anti-UV.
Roues à bandage caoutchouc ultra-silencieux.
Corps : Gris foncé.
Couvercle : Vert, Bleu, Rouge grenat, Jaune ou Gris.
Panachage des coloris de couvercle par capacité.

Volume Dim. Poids 
(kg) Réf. Remise -30%

€ HT l'unité
500 875 x 1400 x 1050 125 DDGH0998 1390.00 973.00
1000 1165 x 1660 x 1265 165 DDGH1000 1740.00 1218.00

106.40
€HT

152.00 €HT

l'unité par 2

349.30
€HT

499.00 €HT

l'unité par 2

973.00
€HT

1390.00 €HT

l'unité

291.20
€HT

416.00 €HT

l'unité par 2

11

4 roues - 660 litres4 roues - 660 litres

2 roues - 240 litres2 roues - 240 litres

Réf.
Quantité 1 2 et +
Remise -20% -30%

€ HT l'unité l'unité
DDGB0505 416.00 332.80 291.20

Couvercle Réf.
Quantité 1 2 et +
Remise -15% -30%

€ HT l'unité l'unité
Vert DDGI1280 499.00 424.15 349.30
Bleu DDGI1285 499.00 424.15 349.30

Rouge DDGI1290 499.00 424.15 349.30
Jaune DDGI1295 499.00 424.15 349.30
Gris DDGI1710 499.00 424.15 349.30

Couvercle Réf.
Quantité 1 2 et +
Remise -15% -30%

€ HT l'unité l'unité
Vert DDGI1264 152.00 129.20 106.40
Bleu DDGI1268 152.00 129.20 106.40

Rouge DDGI1272 152.00 129.20 106.40
Jaune DDGI1276 152.00 129.20 106.40
Gris DDGI1708 152.00 129.20 106.40

Sélection Automne du 15/09 au 15/11/2025Sélection Automne du 15/09 au 15/11/2025

DDGI1290

DDGI1264



Vestiaire monobloc sur socleVestiaire monobloc sur socle
Conforme à la Norme NF D65760.
Version industrie propre ou salissante.
Corps monobloc et portes en acier 7/10ème.
Tablettes en acier galvanisé non peint.
Socle traité anticorrosion. Verrou cadenassable débrayable.
Coloris personnalisable par meuble.

148.00
€HT

185.00 €HT

l'unité

Industrie Nbre 
cases

Dim. hors tout
L x P x H (mm) Réf Remise -20% EC€ HT l'unité

Propre 1 300 x 500 x 1800 DDDE0851 185.00 148.00 0.98
Propre 2 600 x 500 x 1800 DDDE0852 319.00 255.20 1.70
Propre 3 900 x 500 x 1800 DDDE0853 434.00 347.20 2.43
Propre 4 1200 x 500 x 1800 DDDE0854 550.00 440.00 3.15

Salissante 1 400 x 500 x 1800 DDDE0855 218.00 174.40 1.28
Salissante 2 800 x 500 x 1800 DDDE0856 382.00 305.60 2.29
Salissante 3 1200 x 500 x 1800 DDDE0857 529.00 423.20 3.31

Disponible en :
• 6 coloris de corps,
• 14 coloris de portes,
et de nombreuses options : 
pieds, bancs, coiffes,
verrous, etc.

Créez votre vestiaire
Créez votre vestiaire

à votre image !
à votre image !

RETROUVEZ + DE 12 000 RÉFÉRENCES
DANS NOTRE CATALOGUE GÉNÉRAL ET SUR NOTRE SITE INTERNET

BC Cert.6091835

du 15 septembre
au 15 novembre 2025

SELECTIONSELECTION
AUTOMNEAUTOMNE

RETROUVEZ
+ DE 12 000
RÉFÉRENCES

DANS NOTRE
CATALOGUE GÉNÉRAL

+ DE 100 RÉFÉRENCES 
ET DES REMISES JUSQU'À -50% !

FRANCOFRANCO

188.30
€HT

269.00 €HT

l'unité

456.00
€HT

608.00 €HT

l'unité

A

B

Dim. utiles
L x l.
(mm)

Dim. hors tout
L x l. x H

(mm)
Réf.

Remise -30%

€ HT l'unité
850 x 500 1030 x 505 x 953 DDAB0434 269.00 188.30

1000 x 700 1180 x 705 x 953 DDAB0435 291.00 203.70

A - Plateforme mobile 2 marchesA - Plateforme mobile 2 marches
DDCG0888DDCG0888
Charge : 150 kg. Entièrement mécano soudée.
Plateforme et marches en bois antidérapant.
H plateforme : 515 mm.
Dim. : L 770 x l. 560 x H 1280 mm.
2 roues Ø 160 mm caoutchouc semi-élastique.

B - Chariot à dossier fixeB - Chariot à dossier fixe
400 kg400 kg
Structure mécano soudée.
Dossier à assembler par boulons. Plateau mélaminé encastré.
2 roues fixes + 2 pivotantes à frein Ø 160 mm.
Bandage TPE non traçant et moyeu à roulement à billes central.
Livré démonté, roues montées. Garantie : 10 ans.

ZA Grand Ried - 6, rue du Commerce
67920 SUNDHOUSE

Tél. : 03.90.56.29.70 
contact@adequip.fr

www.adequip.fr

Tél. : 03.90.56.29.70 
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